
 SAYGILIYIZ 

     Farklılıklarımız, birbirimizle iletişim kurmamıza ve birlikte yaşamamıza engel 

değildir. Dış görünüşleri, ilgi ve yetenekleri birbirinden farklı olan insanlar, birlikte 

mutlu bir şekilde yaşayabilirler. Önemli olan olumlu iletişim ve yaklaşım 

geliştirebilmektir. Yani birbirimize karşı saygı duymayı öğrenmektir. Bizden farklı 

özelliklere sahip bireylere saygı duyduğumuzda aramızda gelişen iletişimin 

niteliğinin artttığını görürüz.                                                                              

.   Beyaz ve kahverengi yumurtayı kırdığımız zaman ikisinin de içlerinin aynı 

olduğunu görürüz. İnsanların derisinin rengi onları farklı yapmaz.                                 

.   Bir bahçede sadece tek bir çiçek olsaydı bahçe olmazdı. Hiçbir çiçek, başka 

renk açtığı için diğer bir çiçeği küçük görmez, aşağılamaz, ötekileştirmez. Hiçbir 

kuş kendisi gibi ötmediği için diğer kuşları dışlamaz, ötekileştirmez.                       

.    Gökkuşağında sadece tek bir renk olsaydı gökkuşağı olabilir miydi? Bizler bir 

mozaiğin parçaları gibiyiz.                                                                   

.    Herkes aynı görüşte, aynı düşüncede olmayabilir. Önemli olan farklı düşünce- 

lere saygı göstermektir. İnsanlar birbirlerinin görüş ve düşüncelerine katılmasa da 

ortak paydamız vatan olduğu için saygı duymak zorundadır. Bir toplum ancak bu 

şekilde huzur ve mutluluk içinde yaşayabilir. Aksi durumda toplumda kargaşa ve 

kavga başlar. Bu durum devletin de zayıf düşmesine neden olur.                                                       

.    Bütün insanlar hep aynı şekilde düşünseydi bugünkü teknoloji, sanat, spor 

dalında gelişmeler yaşanmazdı.                                                                 

Sorular:                                                                                        

1.  Bütün insanlar aynı şekilde düşünseydi ne olurdu?                                                         

2. Bir toplumda mutlu ve huzurlu bir şekilde yaşamak için ne yapmalıyız?                                                          

3. Toplum olarak ortak paydamız nedir?                                                

4. Bizim gibi düşünmeyen insanlara nasıl davranmalıyız?                                             

5. Bizim gibi düşünmeyen insanlara karşı neden saygılı olmalıyız?  


